ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД АЛЕКСИН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2023 года №

Об утверждении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 12»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании
Устава муниципального образования город Алексин, администрация
муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида № 12» (Приложение).
2. Полномочиями заявителя при государственной регистрации изменений,
вносимых в учредительные документы муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида № 12» в Управлении Федеральной налоговой службы по Тульской области
наделить Шурыгину Татьяну Вячеславну.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Подлинный документ хранится
в управлении делопроизводства
администрации муниципального

образования города Алек^н

1 8 ИЮЛ ?0?? 20

П.Е. Федоров

Глава администрации
муниципального образования
город Аяекенн

Верно: делонрононоВителн управл»^*
ЗелопроианоОстиа аДминистрацЦ^

■муниципального образован

Подпись
«

01932

УТВЕРЖДЕНЫ
ис тановлснпсм ..дмгшистрзции

муниципального образования город Алексин
от «/££» 2023 №

ИЗМЕНЕНИЕ
в Устав муниципал! чого бюджетного дошкольного обп '.зовятель.юго

учреждения «Детский сад комбинированного нда j-’г 12»

1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. МБДОУ самостоятельно разрабатывает и утверждает образовательные
программы.

Образовательные программы дошкольного образования разрабатываются и
утверждаются МБДОУ в соответствии с федеральным государственным
образовательным стандартом дошкольного образования и соответствующей
федеральной образовательной программой дошкольного образования.

2. Пункт 7.8. изложить в следующей редакции:

«7.8. Имущество МБДОУ, оставшееся после удовлетворения требований
кредиторов, а также имущество, на которое в Соответствии с федеральными
законами не может быть обращено взыскание по обязательствам МБДОУ,
передается ликвидационной комиссией Учре^телю и направляется на цели
развития образования в соответствии с Уставом МБДОУ.».

Начальник
Управления образования
администрации муниципального
образования город Алексин Шумицкая И.А.